IHRE LOCATION
FUR JEDEN ANLASS

Egal ob geschiftlich oder privat — wir machen

Ihre Veranstaltung zu einem besonderen Erlebnis:
* Business—Meetings & Workshops
» Weihnachtsfeiern & Jubilden
* Klassentreffen & Geburtstagsfeiern

Individuelle Angebote fiir verschiedene Gruppengrifien
(Nutzbar als reine Weinbar oder inkl. Terrasse)

JETZT ANFRAGEN &
WUNSCHTERMIN SICHERN!

H | = III- ll e
5 . El l- .l _
EEE ViR -l I! R E LY RN

MEETINGS & EVENTS
IN STILVOLLER ATMOSPHARE

Ob Business-Meeting, Weihnachtsfeier,
Klassentreffen oder Geburtstag:

Unsere stilvolle Weinbar bietet den perfekten Rahmen
fuir unvergessliche Veranstaltungen —
mitten im Herzen von Dresden.

Elegante Weinbar fiir kleine Gruppen
Weinbar mit Terrasse fiir grifere Feiern
Individuelle Raumgestaltung nach Ihren Wiinschen
Technik & Catering auf Anfrage verfiigbar

Besonders. Persinlich. Professionell.

©2025 ARE-250432 3000

OHnungszeiten, taglich:
Markthalle: 06:00 — 21:00 Uhr
Weinbar: 11:00 — 21:00 Uhr

Eataly Dresden,
Wiener Platz 4, 01069 Dresden,
E-Mail: de.eataly.dresden@areas.com
Telefon: 0170/6411822




gli ANTIPASTI

STUZZICHINI SNACKS
Pomodori secchi, olive o taralli

Getrocknete Tomaten, Oliven oder Cracker

TAGLIERI AUFSCHNITT
Tagliere di salumi italiani
Aufschnittplatte mit verschiedenen
italienischen Wurstspezialitdten

Tagliere di formaggi italiani
Aufschnittplatte mit verschiedenen
italienischen Kiisespezialititen

Tagliere di salumi e formaggi italiani
Aufschnittplatte mit verschiedenen
italienischen Wurst- & Kasespezialitdten

i PIATTI SPEISEN

CORNETTO

Buttercornetto

Cornetto vegan

Cornetto mit Fillung (verschiedene)
Cornetto mit Pistazienfiillung
Cornetto, herzhaft belegt

PASTICCERIA DOLCE
Verschiedene siiRe Backwaren

TORTA

Verschiedene Kuchenstiicke

FRUTTA
verschiedene Obstbecher

PASTICCERIA SALATA
Verschiedene herzhaft belegte Backwaren

PIZZA PALA

Verschiedene Sorten

PANINI

Verschiedene Panini

je 4,50€

19,00€

19,00€

23,00€

2,50€
2,50€
ab 3,00€
4,00€
ab 5,50€

2,50€-5,50€

4,50€

4,50€

ab 6,50€

5,00€-8,50€

6,50€-8,50€
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le BEVANDE GETRANKE

CALDO HEISSGETRANKE
Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

Espresso Doppio

Marocchino, Espresso mit Milch und Kakaopulver
Latte Bianco/White Milk

Heifle Milch

Caffe Decafinato, Entkoffeinierter Kaffee

Caffe Americano

Te, Tee

English Breakfast, Friichte, Griiner Tee, Kamille, Pfefferminze, Rooibos

Caffe Crema
Cioccolata, HeiRe Schokolade
Caffe Shakerato

4,80€
4,80€
2,50€
3,50€
4,00€
3,00€

3,00€
3,00€
3,00€

4,00€
4,00€
4,50€

BEVANDE ANALCOLICHE ALKOHOLFREIE GETRANKE

inkl. 0,15€ Pfand:

Orangina Orange

inkl. 0,10 € Pfand:

Mole Cola Classic, Mole Cola Zero

inkl. 0,08 € Pfand:
Wostock Tannenwald
‘Wostock BIO Zitrone Minze, BIO Birne-Rosmarin

Eistee, inkl. 0,15 € Pfand:
Teé freddo affumicato al limone, Zitrone

Té freddo affumicato al pesca, Pirsich
inkl. 0,15€ Pfand:

San Pellegrino 3,65€
Acqua Panna 3,65€

i VINI WEINE

i Bianchi Weifwein

Feudi San Grego 6,50€
Cotarella 7,00€
Frescobaldi 8,00€

i Rosati Rosewein
Trullo di Noha 6,00€
Frescobaldi 8,00€

i Rossi Rotwein

Fontana Fredda 6,00€
Chianti Classico, Colombaio di Cencio 6,50€
Caprai Arnaldo 7,00€
Corte Giara 9,00€

le Bollicine Schaumwein
Prosecco DOC, Ronco Belvedere 4,50€

4,00€

4,00€

3,58€
3,58€

3,65€
3,65€

6,65€
6,65€

21,50€
23,00€
25,50€

19,50€
25,50€

19,50€
21,50€
23,50€
32,50€

23,50€



