



IHRE LOCATION FÜR JEDEN ANLASS

Egal ob geschäftlich oder privat – wir machen Ihre Veranstaltung zu einem besonderen Erlebnis:

- Business-Meetings & Workshops
- Weihnachtsfeiern & Jubiläen
- Klassentreffen & Geburtstagsfeiern

Individuelle Angebote für verschiedene Gruppengrößen
(Nutzbar als reine Weinbar oder inkl. Terrasse)

JETZT ANFRAGEN &
WUNSCHTERMIN SICHERN!



MEETINGS & EVENTS IN STILVOLLER ATMOSPHÄRE

Ob Business-Meeting, Weihnachtsfeier,
Klassentreffen oder Geburtstag:

Unsere stilvolle Weinbar bietet den perfekten Rahmen
für unvergessliche Veranstaltungen –
mitten im Herzen von Dresden.

Elegante Weinbar für kleine Gruppen
Weinbar mit Terrasse für größere Feiern
Individuelle Raumgestaltung nach Ihren Wünschen
Technik & Catering auf Anfrage verfügbar
Besonders. Persönlich. Professionell.

EATALY

Benvenuti!

Öffnungszeiten, täglich:

Markthalle: 06:00 – 21:00 Uhr

Weinbar: 11:00 – 21:00 Uhr

Eataly Dresden,
Wiener Platz 4, 01069 Dresden,
E-Mail: de.eataly.dresden@areas.com
Telefon: 0170/6411822



gli ANTIPASTI

STUZZICHINI SNACKS Pomodori secchi, olive o taralli Getrocknete Tomaten, Oliven oder Cracker	je 4,50 €
TAGLIERI AUFSCHEIN	19,00 €
Tagliere di salumi italiani Aufschneideplatte mit verschiedenen italienischen Wurstspezialitäten	
Tagliere di formaggi italiani Aufschneideplatte mit verschiedenen italienischen Käsespezialitäten	19,00 €
Tagliere di salumi e formaggi italiani Aufschneideplatte mit verschiedenen italienischen Wurst- & Käsespezialitäten	23,00 €



i PIATTI SPEISEN

CORNETTO Buttercornetto	2,50 €
Cornetto vegan	2,50 €
Cornetto mit Füllung (verschiedene)	ab 3,00 €
Cornetto mit Pistazienvöllung	4,00 €
Cornetto, herhaft belegt	ab 5,50 €
PASTICCERIA DOLCE Verschiedene süße Backwaren	2,50 € - 5,50 €
TORTA Verschiedene Kuchenstücke	4,50 €
FRUTTA verschiedene Obstbecher	4,50 €
PASTICCERIA SALATA Verschiedene herhaft belegte Backwaren	ab 6,50 €
PIZZA PALA Verschiedene Sorten	5,00 € - 8,50 €
PANINI Verschiedene Panini	6,50 € - 8,50 €



le BEVANDE GETRÄNKE

CALDO HEISSGETRÄNKE Cappuccino	4,80 €
Latte Macchiato	4,80 €
Espresso	2,50 €
Espresso Doppio	3,50 €
Marocchino, Espresso mit Milch und Kakao Pulver	4,00 €
Latte Bianco/White Milk	3,00 €
Heiße Milch	
Caffè Decafinato, Entkoffeinerter Kaffee	3,00 €
Caffè Americano	3,00 €
Tè, Tee	3,00 €
English Breakfast, Früchte, Grüner Tee, Kamille, Pfefferminze, Rooibos	
Caffè Crema	4,00 €
Cioccolata, Heiße Schokolade	4,00 €
Caffè Shakerato	4,50 €

BEVANDE ANALCOLICHE ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

inkl. 0,15 € Pfand: Orangina Orange	0,25 L	4,00 €
inkl. 0,10 € Pfand: Mole Cola Classic, Mole Cola Zero	0,33 L	4,00 €
inkl. 0,08 € Pfand: Wostock Tannenwald	0,33 L	3,58 €
Wostock BIO Zitrone Minze, BIO Birne-Rosmarin		3,58 €
Eistee, inkl. 0,15 € Pfand: Tè freddo affumicato al limone, Zitrone	0,33 L	3,65 €
Tè freddo affumicato al pesca, Pfirsich		3,65 €
inkl. 0,15 € Pfand: San Pellegrino	0,25 L	6,65 €
Acqua Panna	0,75 L	6,65 €

i VINI WEINE

i Bianchi Weißwein Feudi San Grego	0,2 L	0,75 L	6,50 €	21,50 €
Cotarella	7,00 €	23,00 €		
Frescobaldi	8,00 €	25,50 €		
i Rosati Roséwein Trullo di Noha	6,00 €	19,50 €		
Frescobaldi	8,00 €	25,50 €		
i Rossi Rotwein Fontana Fredda	6,00 €	19,50 €		
Chianti Classico, Colombaio di Cencio	6,50 €	21,50 €		
Caprai Arnaldo	7,00 €	23,50 €		
Corte Giara	9,00 €	32,50 €		
le Bollicine Schaumwein Prosecco DOC, Ronco Belvedere	0,1 L	0,7 L	4,50 €	23,50 €